Сведения об учителях географии МБОУ СОШ №   3   на 2018-2019 учебный год
	№
	 
       Ф.И.О.
	Год рожд
	 Образование (что и когда окончил) факультет.
	Год прохождения
	Категория
(разряд)
	 Предмет по совместительству
 
	Объем нагрузки
	В каких классах работает
	Стаж  работы
	награды
	Контактный номер, электронный адрес

	
	
	
	
	Курсов
	аттестации
	
	
	По основному предмету
	  по совместительству
	
	Пед.
	общий
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	

	1
	 Гасанова 
Арифе Садыковна
	1957
	 Высшее 
ДГПИ,-1983г
географический
	2016
	2014
	13
	 
	13
	 
	6,7,9,
10
	42
	42
	Почетный работник РФ
	89285376465

	2
	Гусейнова   
 Наида  Юнисовна
	1969
	  Высшее 
ДГУ -1993г
Англо-географич.
	2014
	2015
	14
	Дербентовед 
	16
	6
	 5,8,9,11
	29
	29
	
	[bookmark: _GoBack]89285375235



Директор МБОУ СОШ №                            _______________                       Ш.Н.Назаралиева
                                                                                   (подпись)                                                                           (расшифровка)
(М.П.)

